
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.134 dt.30.07.1999 

 

PER 

“PAJISJE ME AUTORIZIM 13 RASTE NE RRUGEN                          

“MYSLYM KETA” DHE “A.VISHA”. 

                                                              

 Mbështetur në Ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 për “Pajisje me autorizim 13 raste 

në Rrugën.”Myslym Keta” dhe “A.Visha”, Vendimet Nr.49 dhe Nr.46, 

dt.29.01.1993 dhe Nr.530, dt.17.10.1994 të Këshillit të Ministrave si dhe Ligjin 

Nr.7572, dt.10.05.1992 neni.14 “Mbi organizimin dhe funksionimin e Pushtetit 

Lokal”, Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.156, dt.06.11.1998, “Për ndarjen në 

parim të apartamenteve në Blloqet “A.Visha”, “M.Keta” dhe “R.Cuka” 

 

 

 

                                               VENDOSI 

   

 

1. Të pajisen me autorizim rastet pa konflikt : 

 

1.Rifta Zeqiri                “M.Keta” Pall.6, sh.1, Ap.3 (2+1) 

 

2.Ali Zeqiri                    “M.Keta” Pall.6, sh.1, Ap.4 (1+1) 

 

3.Despot Marku            “M.Keta” Pall.6, sh.1, Ap.5 (2+1) 

 

4.Tasim Fjolla               “M.Keta” Pall.6, sh.1, Ap.9 (2+1) 

 

5.Ali Brahja                   “M.Keta” Pall.8, sh.2, Ap.17 (2+1) 

 

6.Sefedin Ndregjoni      “M.Keta” Pall.4, sh.1, Ap.8.1 (2+1) 

 

7.Rasim Tola                  “M.Keta” Pall.4, sh.4, Ap.31.1 (1+1) 

 

8.Xhefer Ymeri              “M.Keta” Pall.4, sh.7, Ap.52 (1+1) 

 

9.Vladimir Luke            “M.Keta” Pall.4, sh.7, Ap.55 (3+1) 

 

10.Adem Durici             “M.Keta” Pall.2, sh.4, Ap.36 (1+1) 



 

11.Ramazan Koci          “M.Keta” Pall.4, sh.2, Ap.14 (3+1) 

 

12.Halit Bruci                “M.Keta” Pall.4, sh.2, Ap.16 (2+1) 

 

13.Estref Shembliku     “A.Visha” Pall.2, sh.3, Ap.28 (2+1) 

   

 

2.  Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e  Punëve Publike dhe 

     Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim Strehimit) për të  zbatuar këtë  

     Vendim. 

 

3.  Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

 

 

                                                                                 

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 

 

 

 


